
 

2729908-JP 

 
 

2023 年４⽉ 14 ⽇ 
 

受益者の皆さまへ 
 

インベスコ・アセット・マネジメント株式会社 
 

繰上償還（信託終了）決定のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
この度、以下の対象ファンドの繰上償還につき、本⽇、2023 年４⽉ 14 ⽇に書⾯決議を実施いたしました。 
 

 対象ファンド 
追加型証券投資信託 インベスコ ⽶国ハイ・イールド債券ファンド（毎⽉決算型） 
以下、本書⾯においては、「当ファンド」といいます。 
 
この結果、下記の通り、議決権を⾏使できるファンドの受益者の議決権（以下「議決権総数」といいます。）の３分の２以上の

賛成が得られたため、本議案は可決されました。 
したがいまして、当ファンドは 2023 年６⽉６⽇をもって繰上償還とさせていただくこととなりましたので、お知らせいたします。 
 
なお、2023 年４⽉ 15 ⽇以降、購⼊のお申し込みは出来ません。換⾦のお申し込みは 2023 年６⽉１⽇まで通常通り受け

付けます。販売会社によっては換⾦のお申し込みの最終受付⽇が異なる場合がありますので、詳しくは販売会社にお問い合わせくだ
さい。また、当該償還の⽇までの運⽤におきましては、繰上償還に向けて、組⼊資産の売却を⾏い資⾦化を図ってまいります。繰上
償還決定後も基準価額は変動しますが、組⼊資産売却完了後の基準価額は、投資対象資産の価格変動を反映しなくなります
ので、ご留意ください。 

 
皆さまのご愛顧に⼼から御礼申し上げますとともに、今後ともより⼀層のお引き⽴てを賜りますようお願い申し上げます。 

 
敬具 

 
記 

 

１.書⾯による決議の結果 
可決 

 
議決権⾏使の状況 

 基準⽇現在 
（2023 年３⽉ 20 ⽇） 賛 否 無効 

議決権総数 34,013,054 ⼝ 
（100.0％） 

34,013,054 ⼝ 
（100.0％） 

0 ⼝ 
（0.0％） 

0 ⼝ 
（0.0％） 

 
２.繰上償還に関する⽇程のご案内 

繰上償還⽇ 2023年６⽉６⽇ 
 

以上 


